W Comune
== di SETTORE RISORSE UMANE

[‘ﬁ "T Partinico Responsabile: Doft.ssa Maria Pia Motisi

E-malil ufficiopersenale@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8913235/ Faxi918906786

Wi cariiie, partinice, po. it f J(lg. s 1M

== 8 ovincia di Palernio

SETTORE RISORSE UMANE

Determinazione R.G. N° <? 2 g/ del / / -0 47

LIQUIDAZIONE FATTURA N, V(.-85386 ALLA
DITTA DAY RISTOSERVICE S.p.A PER LA
OGGETTO FORNITURA BUONI PASTO.

Responsabile del Settore:D.ssa Maria Pia Motisi

Responsabile del Procedimento: Notizia Vincenza

Istruttore del Procedimento: Lombardo Bartolomeo

Ufficio Proponente:Gestione del Personale e Rilevazione Presenze

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIOIL &% 4./%

Settore n° 01

Reg. n® ,?é del /'/""9/}7&/?/

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio,
che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno _____allI’Albo Pretorio ove rimarra
esposto per 15 giorni consecutivi.
Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
(DSSA ANTONELLA SPATAROQO)

Settore Risorse Umane

E-mail ufficiopersonale@comune.partinico.pa.it



M Comune
o i SETTORE RISORSE UMANE

= Eerovincla di Palernio

Partinico Responsabile: Doti.ssa Maria Pia Motisi

E-mail ufficiopersonalef@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8913235/ Fax0918906786
WL cnne partinico.pa.it P ag.; 2/4

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L. R. n. 10/91 propone I’adozione
del seguente schema di determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto
e la correttezza per i profili di propria competenza.

Premesso:
¥ che—con—la—determinazione—n: 547—del=23/04/2018 si-¢—affidato—alla ditta=DAY
RISTOSERVICE S.p.A con sede in Bologna via Dell'Industria, 35, PIVA n°
03543000370, la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante erogazione di

buoni pasto in favore dei dipendenti comunali;
» che con ordinativo di fornitura prot. 9754 del 05.06.2018 & stata richiesta alla ditta
DAY RISTOSERVICE S.p.A la fornitura di n. 7.800 buoni pasto per un import

T
it

complessivo di € 35.773,92 compreso [VA:
Preso atto:
che con la sopra detta determinazione sono state impegnate le somme necessaric per la
fornitura dei buoni pasto in favore dei dipendenti comunali ed & stato modificato il beneficiario
degli impegni assunti con determinazioni prot. RG 512 del 22/12/2016 e prot. RG n.1677 del
22.12.2016;
Vista:
e la fattura n. V0-85386 del 13.06.2018, allegata alla presente, di € 35.773,92 emessa
dalla ditta DAY RISTOSERVICE S.p.A con sede in Bologna via Dell’Industria, 35,
P.IVA n® 03543000370, relativa alla fornitura di cui sopra:
e la normativa prevista dal D.L. n. 187/2010 che impone "acquisizione del codice CIG
(Codice Identificativo Gara) e che lo stesso & stato acquisito con n. ZCA234D130
fornito dall’ Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori. servizi e forniture;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione di cui sopra;

Per quanto sopra esposto, propone la seguente.

DETERMINAZIONE

1. Di liquidare alla ditta DAY RISTOSERVICE S.p.A con sede in Bologna via
Dell’Industria, 35, PIVA n® 03543000370, relativa alla fornitura di n. 7.800 buoni

pasto per il servizio sostitutivo di mensa da erogare in favore dei dipendenti comunali,

Settore Risorse Umane
E-mail ufficiopersonale@comune . partinico.pa.it




|Num.prot. 20180001671 del 20/06/2018 |

_FATTURA N. V0-85386

DAY RISTOSERVICE S.P.A

Identificativo fiscale al finl IVA: |Tn354:mnn:;7o
Codice fiscale: 03543000370

COMUNE DI PARTINICO-SETTORE RISORSE UMANE
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00601920820

VIA TRATTATI COMUNITARI EUROPE| 1957 2007 11 Codice fiscale: 00601920820
40127 BOLOGNA (BO) FREA UhEERIO 18
= 90047 PARTINICO (PA)
Riferimento: BALDUINI IT
_— - = MNumergr————— ——Dalar ValE: Iimporto Totale documento: {%) Irrﬁtdﬁd‘ﬁmﬁﬁl&?———
Tipo documento: V0-85386 13/06/18 EUR 35,773,92
Fattura (TD01) :

Causale:

(") Importo indicato dal fornitore

Dll huurm 6856372'229 ) 0,00

A pygqq_sasﬁab_qug . KT 0,00 000 000 N4

Convenzione Buoni Pasto 7- Lolta 7 0,00 0,00 000 N4

6 Ordinativo di farnituraNADDA 4345867 del 0BI06/2018 j 0,00 000 000 N4
f P kA bbbl 0,00 000 000 Na
8 C.G G02B503E0A a e A e A 000 000 N4
] cie derivala 2CA234D130 0,00 000 000 Nd
10 Ordine DAY 3280 dol 13/06/2018 L 0,00 000 000 N4
11 h Tolale valore facciale 41.262,00 ! 0,00 000 000 N4

Tumhimppn]b]l& i ;_l'ht:sim {m}a‘nstﬁ‘ Al _‘.ﬂi_ll'l.]'l'a Pl AN

Etlgfhlllﬁ I'M it

Bclaalnna pagamann (5)

34, 393 00 1.375,82
0,00 : 0,00 0.00  Esenti (N4) Seissiong pl‘gamanli:_(S)
TOTALE 35.773,92

£ai Givoito, | /DbcatbRERREI - L o 0 Benalrae e TR e [Ar
Pagamenlo complela (TP02) : ) Islilute unanﬂariﬁ GABEA Dl RISPARMIU IN BOLOGNA SPA BOLOGNA - VIAF RIZZULIE
Benifico (MPOS) Scadenza: 31/07/18 IBAN; IT60V06368502452223201983142

Importo: 34.398,00 BIC: IBSPITZB

Documente di trasporto
Numero DDT: 3280

Data DDT. 13/06/18

Numera linea di rifarimento: 1

Ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: 4345967
Codice CIG: ZCA234D130

DAY RISTOSERVICE 3. P.A - Idenbiicztiva llszala i fin VA, rrnasnaunuam Cotiee lscale 03543000370 - Roqimo fszale Orbnafio (RF01)
Sede: VIA TRATTATI COMUNITAR] EURCPE 1857 2007 11 - 40127 BOLOGNA (B0) - IT
Iscnzione REA: BO - 0208149 - Capitale socale 1200000.00  Humers soor Pil socl (SM) - Stalo yuidazione: non i liguidazions (L)
Telefono: 6312106611 - Fax: 0512014207 - E-al, AMMINISTRAZIONE@DAY.IT
Rllﬁﬂmuntb Amfrnigtraions. BALDUINI

‘12015 Dodagroup S.p.A. - Varsiong ||






M Comune
di SETTORE RISORSE UMANE

="
ke rovincia di Palermo

Partinico Responsabile: Dott.ssa Maria Pia Motisi

E-mail ufficiopersonale@conune.partinico.pa.it
Tel 091/8913235/ Fax(0918906786

wwancomnne pariinico. pa.it Pﬂg 3/

la complessiva somma di € 35.773.92 come segue:

&

]

€ 1.607,20 dal cap. 2906 “Prestazioni di Servizio per buoni pasto ai dipendenti
giusto sub impegno n. 1189.1 assunto con determinazione n. 547 del
23/04/2018 del bilancio 2016;

€12:278:40-dal-eap:- 2906 “Prestazioni di Servizio per-buoni pasto-ai-dipendenti
” giusto sub impegno n. 3629.1 assunto con determinazione n. 547 del
23/04/2018 del bilancio 2016;

€ 21.888,32 dal cap. 2906 “Prestazioni di Servizio per buoni pasto ai dipendenti
” giusto impegno n. 1187 assunto con determinazione n. 547 del 23/04/2018 del
bilancio 2018:

2. Dare carico all’ufficio di ragioneria di emettere mandato di pagamento in favore della
Ditta DAY RISTOSERVICE S.p.A con sede in Bologna via Dell'Industria, 35, P.IVA
n® 03543000370, tramite bonifico 1T 60V0638502452223201983142.

IL RESPONSABIL
Vi

cL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la premessa, i cui provvedimenti amministrativi s’intendono ripetuti e trascritti, e

che assume motivazione del presente provvedimento;

VISTI:

I’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure di liquidazione della spesa;

la Deliberazione di C.C. n. 53 del 24.11.2016 con la quale & stato approvato il Bilancio di
previsione per I’anno 2016;

la deliberazione della G.M. n. 191 del 06.12.2016 avente per oggetto “Approvazione del
Piano esecutivo di Gestione per I'esercizio finanziario 2016, ai sensi dell’art. 169 del
D.Lgs. 267/2000"; _

la Determinazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Municipale n.
02 del 29/06/17 con la quale nomina Responsabile del Settore Risorse Umane la d.ssa
Maria Pia Motisi.

Fare propria la superi

DETERMINA

'e proposta.

E-muail u tﬂfmmgersarmlg@,gammw partinico.pa.it



M Comune
: di SETTORE RISORSE UMANE
e Partinico Responsabile: Dott.ssa Maria Pia Motisi

E-mail ufficiopersonalef@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8913235/ Fax0918906786

=l rovincia di Palermo

wwhi coniie, partinico. pu.it

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Pag.: 4/4

Responsabile Ufficio e del procedimento:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza a sensi
dell’art. 184, comma 4 e 185 comma 3 del D.Lgs. 267/2000:

ATTO n°
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n°® Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n°® Cap Codice Bilancio
Mandato n°® Cap ___ Codice_ __ Bilancio
Mandato n°® Cap Codice Bilancio

Q.h. WGL 1164 CAT 200116
8 2628 « u |46
l " }}8‘% o i ff‘{

Partinico L1.

11 Responsabile del Procedimento contabile

Li,

IL RESPONSABILE REL|SKE nm’éﬁg?ﬁ) FINANZIARIO
: 2
R
Dot % wAseraca

Settore Risorse Umane

E-muail ufficiopersonale@comune.partinico.pa. it



